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Nytt erbjudande Lantmännen Maskin Skaraborg 

 
Lantmännen Maskin har sedan hösten 2023 drivit Grönt ljus, ett förändringsprogram med 
aktiviteter som är nödvändiga för att vända lönsamheten i bolaget, anpassa verksamheten efter 
marknaden och öka kundnöjdheten. Aktiviteterna innefattar både gas och broms, i hela 
verksamheten, där vi bland annat effektiviserar vår organisation samtidigt som nya 
kunderbjudanden utvecklas. En del är att anpassa vår anläggningsstruktur utifrån marknaden och vi 
har noggrant utvärderat alla våra anläggningar utifrån bland annat lönsamhet, kundunderlag och 
marknadsförutsättningar. Majoriteten av anläggningarna bedöms ha förutsättningar att fortsätta 
utvecklas medan vi på andra anläggningar behöver hitta alternativa kunderbjudanden. 
 
Falköping 
Anläggningen i Falköping har haft stora lönsamhetsproblem under många år, inom alla 
affärssegment. Vår bedömning är att det tyvärr saknas förutsättningar att vända utvecklingen i 
Falköping och därmed kommer den att avvecklas i sin nuvarande form under senhösten. Falköping 
är dock fortsatt en viktig marknad, och vi vill fortsätta att serva kunderna men med ett nytt och 
kundnära erbjudande. Vi har utvärderat flera möjligheter, såsom fälttekniker, utlämningsställen för 
reservdelar och samarbetspartners, och återkommer så snart vi har detaljerna på plats. Tillsammans 
med våra närliggande anläggningar i Vara och Skövde, där vi också satsar på kompetenscenter för 
Fendt och Valtra, kommer vi kunna upprätthålla en bra servicegrad till våra kunder i Skaraborg.  
 
Medlemsförankring 
Ett nytt kunderbjudande i Falköping är en av flera åtgärder för att vända utvecklingen i Lantmännen 
Maskin. Lantmännens koncernstyrelse har fattat beslut om åtgärderna där Lantmännen Maskins 
Advisory Board har varit rådgivande i hela processen. Distriktsstyrelsen i Skaraborg är informerad 
om förändringarna och står bakom beslutet.  
 
Vad händer nu? 
Under september månad kommer vi att förhandla förändringarna med våra lokala fackförbund. 
Därefter kan vi informera om detaljerna kring det nya erbjudandet samt ge en närmare bild av 
tidplanen. Skaraborg är en viktig marknad och vår målsättning är att kunna vara en bra och 
konkurrenskraftig partner till dig som kund framöver med nya erbjudanden för service, 
reservdelsutlämning och maskinförsäljning. Har du frågor, inspel eller tankar är du välkommen att 
kontakta din regionala chef. 
 
Parallellt med vårt nya tilltänkta erbjudande kommer våra anläggningar i Vara och Skövde att stå 
beredda för att ta emot tidigare Falköpingskunder. Vill du redan nu kontakta oss når du oss enligt 
nedan. 
 

 Öppettider Telefonnummer 

Vara verkstad Vardagar 07.00-16.00 010-556 23 20 

Vara reservdelar/butik Vardagar 07.00-17.00 010-556 23 10 

Skövde verkstad Vardagar 07.00-16.00 010-556 24 40 

Skövde reservdelar/butik Vardagar 07.00-16.30 010-556 24 30 

Regional operativ chef Thomas Strömberg 010-556 98 81 

Regionchef maskinförsäljning Dennis Oskarsson 010-556 22 84 

 
Med vänlig hälsning 
Lantmännen Maskin 
 
Peter Annas 
VD, Lantmännen Maskin 
Peter.annas@lantmannen.com 
010-556 04 28 

mailto:Peter.annas@lantmannen.com

